

**Проект інвестиційної програми
Хорольського комунального підприємства
по водовідведенню на 2022 рік**

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна грн.	Вартість (грн.)	Термін виконання	Примітка
1	Придбання плит покриття ПП 10 по вул. Зубанівська, 14	шт	1	1130,82	1130,82	жовтень	
2	Придбання плит покриття ПП 15 по вул. Петровського 25/18	шт	1	2008,31	2008,31	вересень	
3	Придбання плит покриття ПП 15 по вул. Берегова, 57	шт	1	2008,31	2008,31	липень	
4	Придбання плит покриття ПП 20 по вул. Небесної Сотні, 61	шт	1	3622,08	3622,08	серпень	
5	Придбання люків для каналізаційних колодязів (полімерний важкий)	шт	9	3449,60	31046,40	січень-травень	
5.1.	Люк на вул. Шевченка, 21 (посеред дороги біля Райспоживспілки)	шт	1	3449,60	3449,60	квітень	
5.2.	Люк по вул. Н.Сотня, 59	шт	2	3449,60	6899,20	травень	
5.3.	Люк на вул. Небесної Сотні, 39 (зупинка)	шт	1	3449,60	3449,60	червень	
5.4.	Люк на вул. Берегова, 57	шт	1	3449,60	3449,60	січень	
5.5.	Люк на вул. Кременчуцька, 36	шт	2	3449,60	6899,20	лютий	
5.6.	Люк на вул. Кременчуцька, 34	шт	2	3449,60	6899,20	березень	
6	Придбання люків для каналізаційних колодязів (садовий легкий)	шт	4	1293,60	5174,40	січень-березень	
6.1.	Люк по вул. Н.Сотня, 67	шт	1	1293,60	1293,60	березень	
6.2.	Люк на вул. Незалежності, 62	шт	1	1293,60	1293,60	лютий	
6.3.	Люк на вул. Незалежності, 128	шт	2	1293,60	2587,20	січень	
7	Придбання засувок чав.фланц.Ø150 мм. (запірна арматура для КНС вул. Берегова, 72)	шт	4	5120,50	20482,00	вересень-жовтень	
8	Придбання засувок чав.фланц.Ø250 мм. (запірна арматура для КНС вул. Берегова, 72)	шт	2	11989,86	23979,72	листопад-грудень	
9	Придбання засувок чав.фланц.Ø200 мм. (запірна арматура для КНС вул. Берегова, 72)	шт	2	6601,24	13202,48	січень	
10	Придбання зворотнього клапану Ø150 мм. (для КНС вул. Берегова, 72)	шт	3	6629,70	19889,10	серпень	
11	Разом				122543,63		